
 1 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 
      podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o veřejných zakázkách“) 
 

Veřejný zadavatel: 
Konzervatoř Jana Deyla a střední škola pro zrakově postižené, Praha 1, Maltézské nám. 14 
sídlo: Maltézské nám. 14, 118 44 Praha 1 
IČO: 61387339 
právní forma: Příspěvková organizace 
zastoupený: MgA. Naděžda Ostřanská, ředitelka 
 
Osoba zastupující veřejného zadavatele v zadávacím řízení: 
RUNICON consulting s.r.o. 
sídlo: Bratislavská 1488/6, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČO: 01635671 
právní forma: Společnost s ručením omezeným 
zastoupený: Mgr. Roman Novotný, jednatel 
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Mgr. Roman Novotný 
korespondenční adresa: Vlárská 1460/19, 104 00 Praha 10 
e-mail: verejne-zakazky@email.cz 
 
Název veřejné zakázky: Konzervatoř Jana Deyla a střední škola pro zrakově postižené – 
celková rekonstrukce objektu konzervatoře v ul. Lázeňská 5/483 (stavební práce), 
Identifikační číslo SMVS: 133V111000012, Druhé zadání 
Zakázka je uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem: 630107. 
 
Zakázka je zadávána v otevřeném řízení, v souladu s ustanoveními § 21 odst. 1 písm. a), § 
27  a násl. zákona o veřejných zakázkách, Směrnice Ministerstva školství mládeže a 
tělovýchovy o zadávání veřejných zakázek, č.j.: MSMT – 13430/2014-1, v platném znění a 
Dokumentace Programu 133 110 Rozvoj a obnova materiálně technické základny 
speciálního školství a náhradní výchovné péče.  
 

Na základě obdržených písemných žádostí dodavatelů o dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám a v souladu s poslední novelizací zákona o veřejných 

zakázkách vyhotovil zadavatel tyto Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 

2. Všichni dodavatelé při zpracování svých nabídek zohlední a použijí tyto Dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám č. 2 včetně příloh. 

Přesné znění žádostí o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

 

1)      Na chodbě u schodiště a na schodišti má být dle výkazu výměr nové lité teraco tl. 20 
mm (oddíl 773, položka 1). V oddíle 782 je zase položka 3 –„ Hlavní domovní schodiště – 
repase“. Co se tedy dělá se schodištěm? Repasuje se historické teraco nebo se repasuje 
kámen, nebo se dělá nové lité teraco? Co je tedy správně a bude upraveno ve výkazu? 
 
2)      U oddílu 799, položka č. 1 – „Restaurátorské práce (štuky a zábradlí ve vstupní 
chodbě)“ má být konkrétně oceněno tedy co? Jen vnitřní štuky ve vstupní chodbě? Zábradlí 
je vykázáno přeci v rámci zámečníka, opravy sloupů a teraco schodiště jsou přeci vykázány 
také zvlášť ve výkazu. Ozdobné prvky ve fasádě mají být asi zahrnuty v oddílu 006, položka 
č.1? 
  



 2 

3)     Na chodbách a některých místnostech je stávající teraco. Co se s tímto teracem bude 
dělat? Ve výkazu je jen nové teraco tl. 20 mm. Žádná oprava teraca na podlahách zde není. 
Ve výkazu je pouze oprava teraca na schodišti, ale také nové teraco na schodišti. Co se má 
tedy dělat? Bude opraven výkaz výměr?   
 
4) V TZ se píše o vložkování komínů po vyfrézování. Toto vložkování však ve výkazu není. 
Ve výkazu pouze „Vyčištění a vyfrézování hloubky do 50 mm“. Vložkování se tedy dělat 
nebude nebo bude a upraví se výkaz? Jaký je stávající rozměr komínového průduchu a na 
jaký rozměr se frézuje? 
 
5) V PD a ve výkazu výměr chybí kryty radiátorů v tělocvičně. Ve výměře obkladu tělocvičny 
nejsou zahrnuty. Budou doplněny do výkazu výměr? Jak mají vypadat a z čeho mají být? 
 
6) Ve výkazu výměr Silnoproudu jsou nastavené sazby zadavatelem u položek v řádcích 189 
… Podružný materiál (5% z celk. nákl)  a 213 …Podružný materiál (5% z celk.  nákl). 
Předpokládáme správně, že tyto nastavené sazby je nutno ponechat-dodržet? 
 
7) Ve výkazu výměr Silnoproudu jsou v řádcích číslo 190 a 191 položky: 
Demontáže stáv.el.instalace (dle dodavatele) hod 0,00 
Demontáže stáv.rozvodnic (dle dodavatele) hod 0,00 
Máme uvedené položky ocenit vlastní hodnotou v buňkách G 190 a 191, přestože mají 
nulovou hodnotu ve výměře? 
 

8) Ve výkazu výměr Silnoproudu jsou nastavené procentuální sazby v rekapitulaci: Doprava 
3,60%, Přesun 1,00%, PPV 6,00% z montáže: materiál + práce, Rizika a pojištění 1,50% z 
mezisoučtu 2, Opravy v záruce 5,00% z mezisoučtu 1, GZS 3,25% z pravé strany 
mezisoučtu 2, Provozní vlivy 5,00% z pravé strany mezisoučtu 2, Základ a hodnota DPH 
21%, Roční nárůst cen 110,00%, Roční nárůst cen 115,00%. Předpokládáme správně, že 
nastavení výše uvedených procentuálních sazeb si zadavatel přeje ponechat-dodržet? 
 

9) Ve výkazu výměr Silnoproudu je v rekapitulaci položka (text) s názvem: Kompletační 
činnost % z montážního materiálu - určí dodavatel. Máme tuto položku (text) ocenit podle 
vlastního uvážení, nebo necenit? 
 
10) Součástí zadávací dokumentace je stavební povolení, ale součástí nejsou vyjádření 
dotčených orgánů (DOSS). Žádáme o poskytnutí.  

11) Chápe uchazeč správně, že obstarání kolaudačního souhlasu není předmětem díla?  

12)  V kvalifikačních předpokladech je stanoveno pro splnění kvalifikačních předpokladů 
předložení osvědčení o „2 stavbách odpovídající předmětu veřejné zakázky, tj. celková 

rekonstrukce památkově chráněné nemovitosti ve smyslu ustanovení zákona č. 20/1987 Sb., 

o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů (tj. Národní kulturní památka, popř. 

nemovitost nacházející se v památkové rezervaci či památkové zóně), každou v hodnotě 

minimálně 20.000.000,- Kč bez DPH“. Chápe uchazeč správně, že tuto podmínku splní nejen 
„národní kulturní památka“, ale i nemovitá kulturní památka zaspaná v ústředním seznamu 
kulturních památek dle zk.č.20/1987 Sb., v platném znění?  

13) Vnitřní dveře – v PD (tabulky dveří ) není uvedena požadovaná povrchová  úprava. 
Žádáme o doplnění požadavku na povrchovou úpravu dveří ( nátěr, CPL, HPL laminát u 
hladkých dveřních křídel  apod. ).  



 3 

14) V tabulkách dveří je v poznámce uvedeno, že u dveří označených v projektu VZT bude 
osazena provětrávací  (a popř. zpěňovací mřížka). V projektu VZT jsou ve výkazu výměr  
v pol. 2.3 vykázány  stěnové mřížky  a v pol. 2.4 a  5.2 stěnové  protipožární uzávěry  
s kontakty ovládanými EPS a MaR.  Žádáme o vysvětlení.  

15) V PD jsou v detailu vnějšího okna  uvedena dvojskla, v tabulkách oken je však uvedeno 
zasklení jednoduché.  V podmínce č.9 stavebního povolení  je napsáno:  „ Měněná okna 
budou provedena jako kopie oken stávajících. Vnější křídla nebudou opatřena dvojskly a 
lepenými lištami.“   Žádáme o jednoznačné zadání požadavků na zasklení oken.  

16) V pol. Z7 a Z8 Zámečnické výrobky -   ocelová lamelová rohožka nad  anglickými dvorky  
je jako povrchová úprava uveden pouze černý nátěr. Znamená to, povrchová úprava 
zinkováním u této exteriérové konsktrukce nebude požadována ?   

17) Upozorňujeme, že v PD a ve VV není kromě výměny krycích mříží řešena oprava 
stávajících  anglických dvorků. Znamená to, že oprava angl. dvorků nebude požadována?  

18) Ve výkazu výměr investiční část  jsou v oddíle 002  Základy v pol. 1 uvedeny Trativody z 
drenážních trubek plastových flexibilních D 130 mm bez lože – v PD 1. PP nejsou  trativody 
zakresleny. Žádáme o vysvětlení položky.  

19) V PD část ZTI je uveden požadavek na pročištění stávající kanalizační přípojky.  Tato 
položka není uvedena ve výkazu výměr.    

20) Ve výkazu výměr investiční část  jsou v oddíle 009: Ostatní konstrukce a práce v pol . 15 
uvedeny  tyto  čtyři průzkumy - mykologický, inženýrských sítí, komínový a  stavebněstatický.  

Dle TZ stavební části má být v rámci realizace stavby proveden také kamerový průzkum 
stávající kanalizační přípojky a průzkum vlhkosti a salinity zdiva v suterénu. Dle TZ  
konstrukční části má být proveden navíc i inženýrsko-geologický průzkum.  
Žadáme o jednoznačný výčet průzkumů, jejichž provedení bude požadováno po zhotoviteli  
v rámci realizace stavby.   

21) V technické zprávě požárně bezpečnostního řešení je jako příloha projektu uvedeno „ 
schéma požární bezpečnosti jednotlivých podlaží – 6 půdorysů“ . Tato příloha v zadávací 
dokumentaci chybí, žádáme o doplnění.  

22) Dle  Projektu – Dodatku č. 1  z 1.7. 2015 má být přílohou „ upravený půdorys 5. NP“.  
Tato příloha v zadávací dokumentaci chybí (půdorys 5. NP ve stavební části je z února 
2015), žádáme o doplnění upraveného  půdorysu 5. NP.   

23) Ve výkazu výměr chybí položka vrtání otvorů pro spínací táhla (stanovení počtu a 
průměru otvorů vč. uvedení požadované technologie vrtání (jádrové nebo příklepové vrtání 
otvorů) z důvodů rozdílné ceny). Žádáme o doplnění této položky vč. uvedení požadované 
technologie.  

24) Ve výkazu výměr investiční části je v oddíle 767 Konstrukce zámečnické uvedena 
položka OS1 Orientační systém budov (tabulky dveří s Brailovým písmem) 95 ks. V PD chybí 
bližší specifikace tohoto orientačního systému (tj. požadované rozměry tabulek, materiálové 
provedení apod.). Žádáme o upřesnění požadavků na orientační systém.  

25) V PD a výkazu výměr  nejsou u střechy uvedeny  žádné komínové lávky, stupadla, 
odvětrávací tašky apod. Žádáme vysvětlení, popř. doplnění.  

26) Ve výkazu výměr chybí položka repase stávajících litinových sloupů u schodiště v 2. NP 
až 4. NP vč. zajištění restaurátorských prací . Žádáme o doplnění.  



 4 

27) Při prohlídce objektu dne 22.1.2016 jsme zjistili, že ve stávajících oknech v 1. NP jsou 
instalovány meziokenní mříže. V PD ani ve výkazu výměr tyto mříže nejsou zohledněny. 
Žádáme o vysvětlení.  

28) Při prohlídce objektu dne 22.1.2016 jsme zjistili, že v tělocvičně v 1. NP jsou instalovány 
kryty radiátorů. V PD ani ve výkazu výměr nejsou kryty radiátorů v tělocvičně uvedeny. 
Žádáme o vysvětlení.  

29) Ve výkazu výměr chybí položka „Omyvatelný nátěr soklu“ – viz požadavek na provedení 
soklu výšky 80 mm z omyvatelného nátěru u schodiště v odpovědi č. 6 z v Dodatečných 
informacích č.1. Žádáme o doplnění.  

30) Chápeme správně, že pol. Ka3 z tabulek kamenických výrobků – Hlavní domovní 
schodiště obsahuje tyto dvě rozdílné technologie opravy schodišťových stupňů:  

a)  Část schodiště z 1. PP do 1. NP bude po odbourání stávající dlažby provedena  novým 
litým teracem ( viz. odpověď č. 6 z  Dodatečných informací č. 1 ).  
 
b) V  části schodiště z 1. NP do 5NP bude  stávající teraco pouze repasováno ( lokální 
opravy, přebroušení, napuštění ) , tj. v této části schodiště nebude provedeno nové lité 
teraso. Pokud  tomu tak je, musí být pol. Ka3 odd 782 rozdělena – jedná se o rozdílné 
technologie (rozdílnou cenu).  

31) U čedičové izolace (jak u podhledů, tak u střechy) není uvedena požadovaná objemová 
hmotnost. Z důvodu rozdílné ceny žádáme o doplnění.  

32) Podle odpovědi č. 7 z  Dodatečných informací č. 1  se v případě samonosného 

akustického podhledu jedná o „ podhled na roštu „nekotvený od(?)  obvodových stěn“. 
S tímto nemůžeme souhlasit. Samonosný akustický podhled je podhled, jehož nosná 
konstrukce je nezávislá na stropní konstrukci a je kotvena právě do obvodových stěn (viz. 
také detail v odpovědi zmiňované studii Akustiky Praha ). Ve výkazu výměr investiční části je 
uvedena pro tento podhled pouze tato položka:  

5.  SP  763131421  SDK podhled desky 2x akustická 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD  

m2   347,28  

 
Chybí nosná konstrukce nezávislá na stropní konstrukci. Jestliže by měl být podhled 
konstruován jako samonosný, musely by se posuzovat jednotlivé místnosti samostatně 
s ohledem na rozpon místnosti pro různé druhy samonosné konstrukce. Žádáme o doplnění.  
 
33) Ve výkazu výměr investiční části jsou v oddíle 005 Komunikace uvedeny popisy položek:  

Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože 
z kameniva  

Mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá - dodávka  

 
Upozorňujeme, že tyto popisy položek  neodpovídají skutečnosti.  Stávající chodník přilehlý k 
objektu je proveden z řezané mramorové dvojbarevné mozaiky se vzorem. Žádáme o 
vysvětlení.  
 
34) V popisu skladeb podlahových konstrukcí (skladba  P5 učebny) jsou v navrhované 
skladbě stropu mezi 3. a 4. NP  v různých částech PD uvedeny tyto rozdílné skladby:   

a) Výpis skladeb ze stavební části PD:   



 5 

 

b) Část PD  Akustika -  skladby :  

 

Žádáme o jednoznačné zadání skladby podlahy v učebnách ve 3. a 4.NP  vč. zohlednění 
 této skladby ve výkazu výměr.    



 6 

35) V m.č. 1.15 sklad sportovních potřeb v 1.NP  - v tabulce na výkresu půdorysu  v.č.31-
12/14-03 je uveden dřevěný obklad stěn. Ve výkazu výměr není výměra pro obklad v této 
místnosti uvedena, výměra je pouze pro tělocvičnu m.č. 1.16. Žádáme o vysvětlení.  

36) Ve výkazu výměr není uvedena položka požární ucpávky rozvodů instalací. Žádáme o 
doplnění.    

37) Ve výkazu výměr není uvedena položka oprava štukové výzdoby stropu ve vstupní části 
domu. Žádáme o doplnění.  

38) Ve výkazu výměr neinvestiční část  je v oddíle 009: Ostatní konstrukce a práce použita 
položka Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š 
do 1,5 m v do 25 m i pro západní fasádu ( tj. štítová stěna nad střechou sousedního objektu  
).  U této fasády nad střechou sousedního objektu  je potřeba počítat se závěsným lešením . 
Tato položka ve výkazu výměr chybí. Dále ve výkazu výměr chybí položka ochrana střešního 
pláště sousedního objektu při opravě západního štítu. Žádáme o doplnění .  

39) Ve výkazu výměr chybí položka prostorové lešení pro opravu  komínů.   Žádáme o 
doplnění.  

40) V PD a ve výkazu výměr není uvedena oprava jižní fasády domu, chápeme správně, že 
oprava jižní fasády nebude součástí předmětu díla ?  

41) Ve výkazu výměr investiční část jsou v oddíle 784 Malby uvedeny položky: Dvojnásobné 
bílé malby  s penetrací  a  Dvojnásobné bílé malby  s penetrací  na sanační omítky. 
V technické zprávě stavební části je v čl. D.6.2 uvedeno, že malby budou „dle výběru 
architekta“. Žádáme o sdělení , zda bude určitá část maleb požadovaná v barevném 
provedení  a popř. o doplnění této položky do výkazu výměr.  

42) Podpodlahové kanály VZT – rozsah kanálů zakreslený na výkresu  Základových 
konstrukcí  - Nový stav- Půdorys  (č.v. KCE 1121815-01)  v Konstrukční části PD 
neodpovídá rozsahu kanálů na výkresu Půdorys 1.PP – Suterén  ( v. č. 31-12/14 02) . 
Žádáme o vysvětlení.  

43) V PD  ZTI  jsou na výkresu 1. PP Kanalizace (v.č.  2)  zakresleny v suterénu dvě 
kanalizační šachty. Ve stavební části PD ani ve výkazu výměr nejsou tyto šachty uvedeny 
(konstrukce šachet, poklopy atd. ). Žádáme o doplnění.   

44) Ve skladbách podlah P5 učebny 3. NP a 4. NP  a P6 učebny 5. NP  jsou jako součást 
souvrství podlah  navrženy betonové dlaždice tl . 45 mm s polodrážkou. Prověřovali jsme 
dostupnost těchto beton. dlaždic  na trhu a nepodařilo se nám zjistit žádného dodavatele 
beton. dlaždic, které mají polodrážku. Žádáme o sdělení  dodavatele (výrobce)  beton. 
dlaždic s polodrážkou. Popř. žádáme o sdělení, zda je možné tyto dlaždice nahradit 
betonovou dlažbou bez polodrážky (pokládka na sraz).  

45) Ve výkazu výměr chybí položka ochrana před zatečením po rozebrání střešní krytiny. 
Žádáme o doplnění.  

46) Ve výkazu výměr není uvedena položka provedení pasportizace sousedních objektů (viz. 
požadavek z technické zprávy PD) . Žádáme o doplnění.    



 7 

47) Ve výkazu výměr není uvedena položka zajištění archeologického dohledu ( a příp. 
průzkumu)  při výkopových pracích. Předpokládáme správně, že archeologický dohled (a 
příp.  průzkum) bude zajišťovat objednatel?  

Odpovědi zadavatele: 

 

ad 1) Z 1.PP do 1.NP bude vybourána ker. dlažba, opraveny stupně a položeno nové lité 
teraco tl. min. 20mm. Od 1.NP po 5.NP bude provedena oprava stávajícího teraca na kam. 
stupních a podestách. V přízemí bude část ve vstupní chodbě provedeno teraco nové. Bude 
upraven výkaz výměr a položka rozdělena na repase a na nové teraso. Text byl v odd. 782 
opraven – jedná se o teraco.  
 

ad 2) Oprava restaurátorem – štuky ve vstupní chodbě – provedena oprava výkazu výměr, 
dále oprava fasády včetně štuků restaurátorem s licencí. Stejně tak bude provedena oprava 
restaurátorem s licencí – na kov a litinu (zábradlí, sloupy – viz průvodní zpráva a tabulky). 
Je uvedeno v pasportu a dále v tabulce zám. výrobků. Je upraveno ve výkazu výměr. 
 

ad 3) Na chodbách ve 2.NP až 5.NP bude provedena oprava teraca. 
Na schodišti je na kamenných stupních lité teraco, místy poničené, popř nahrazené 
kamenem. Bude potřeba poničená místa opravit. Stejně tak i v 1.NP v prostoru chodby před 
schodištěm. V části bude zde teraco nové – viz úprava výkazu výměr  
 

ad 4) Potrubí pro odvětrání je vedeno ve stávajících průduších 150/150mm. Bude potřeba 
průduchy vyčistit, vyfrézovat na profil min. 200mm a vyvložkovat pevnou nerez vložkou. 
Oprava výkazu výměr. 
 

ad 5) Kryty radiátorů jsou zahrnuty do celkového obkladu tělocvičny. (bude upraven výkaz 
výměr v tom smyslu, že bude oddělena část u radiátoru – viz úprava výkazu výměr. Kryt 
bude v ploše obkladu stěny a ze stejného materiálu obkladu na rastru. Nad radiátorem bude 
volný prostor (i pro ovládání) krytý Al elox mřížkou v parapetu (bílý nátěr), v barvě hliníku – š. 
200mm.  Nebudou tedy speciální zákryty. 

ad 6) ano, prosím nastavené sazby ponechat 
 

ad 7) ocenit prosím vlastní hodnotou  

ad 8) ano, prosím ponechat 

ad 9) položku necenit – je zahrnuta do položky Přípomoce v celk.nákladech stavby 

ad 10) stavební povolení je doloženo, dokladová část je doplněna jako samostatná příloha 

ad 11) Předmětem díla, a tedy závazkem zhotovitele bude mj. také součinnost zhotovitele k 
obstarání kolaudačního souhlasu. Viz čl. II odst. 4 Přílohy č. 6 Zadávací dokumentace. 

ad 12) Ano, uchazeč to chápe správně. Tuto podmínku splní nejen „národní kulturní 
památka“, ale i nemovitá kulturní památka zapsaná v ústředním seznamu kulturních památek 
dle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů. Viz bod 8 
Zadávací dokumentace.  

ad 13)Všechny vnitřní dveře budou opatřeny stejně jako je tomu dnes bílým lomeným 
nátěrem RAL 9001. Venkovní dveře z masivu budou pouze repasovány. Barevnost shodná 
se stávající. 



 8 

ad 14) 1)protipožární stěnový uzávěr je osazen tam, kde je propojení požárních úseků a to  
vždy do stěn  nade dveřmi nebo vedle dveří, nedá se osadit do dveří 

2) stěnové mřížky slouží k propojení obecných prostorů zde specifikované mřížky lze 
nahradit mřížkami ve dveřích. Mřížky byly specifikovány  jako rezerva.  
 

ad 15) V žádosti ke stavebnímu povolení byla uvažována dvojskla. Památkáři to nepovolili a 
budou tedy provedeny kopie stávajících oken včetně, kování, nátěrů v barvě bílé RAL 9001. 
Dvojsklo nebude. 

ad 16) Ano nebudou mříže u angl.. dvorků pozinkovány. Budou opatřeny pouze nátěrem. 

Jsme v pam. rezervaci. Mříže stávající jsou z roku 2010. Dvorky se pouze vyčistí. 

ad 17) Oprava angl.. dvorků není požadována. Byly opraveny v roce 2010. Dvorky se pouze 
vyčistí a vymalují bílou fasádní barvou. 

ad 18)  Trativody 130mm .Větrací potrubí bylo vloženo do konstrukcí při minulé rekonstrukci 
suterénu. Nyní nebude zahrnuto. Je pouze pro informaci. Je vyškrtnuto z výkazu výměr. 

ad 19) Pročišťění přípojky kanalizace bude provedeno případně po výsledku kamerové 
zkoušky. Kamerová zkouška je doplněna do výkazu výměr. 

ad 20) Platí všechny průzkumy – mykologický, inž. sítí, vlhkosti a sanility, komínový a při 
výkopu dojezdu výtahu požaduje statik i  inž. geologické posouzení základové spáry 

ad 21) PBŘ – doplníme půdorysy – schválené řešení je zahrnuto v dokumentaci – jsou 
přílohou těchto odpovědí – půdorys jsou přiloženy jako příloha  

ad 22) Výkres 5.NP uvedený v zadávací dokumentaci je platný 

ad 23) Vrtání otvorů pro spínací táhla počet. Je uvedeno v odd. 009, pol. 13 - Ceníková 
položka. 

ad 24) Orientační systém – Brailovým písmem , budou osazeny vedle dveří do tříd, před 
WC, ve směru únikových cest,  dále dle požadavku školy, vše dle vyhl. č.398/2009 Sb.  
Navrhovaná tabulka 100/100 mm – eloxovaný hliník v zasunovacím rámečku. 
Počet je uveden ve výkazu.  

ad 25) Opraveno ve výkazu výměr. V zám. výrobcích. Budou osazeny typové komínové 
lávky. U komínů jsou střešní okna 500/500 mm (je součástí tab. oken). Po hraně střechy 
budou komínové lávky.  Odvětrání střechy – je řešeno v rámci položky – střešní krytiny. 
Bude doplněno do výkazu a doplněna tabulka zám. výr. Stupadla budou při celém hřebeni 
střechy ze strany úžlabí ke světlíku. 

ad 26) Chybí repase litinových sloupů ve výkazu výměr. Je doplněno  ve výkazu výměr. 

ad 27) Mříže v 1.NP – bude provedena repase a nátěr RAL 9001, bez demontáže Je 
doplněno do výkazu výměr..  

ad 28) Radiátory v tělocvičně budou překryty plným obkladem. Vrchní část bude kryta 
mřížkou (kryt skýtal dětem možnost nehody). Odpověď v bodu č.5.    

ad 29) Omyvatelný sokl bude doplněn do výkazu výměr. Bude v prostorách s podlahou z 
teraca. Nebudou teracové sokly 

ad 30) Ano je to dle odpovědi č.6 – jedná se o dva technologické postupy, opraveno do 
výkazu výměr a rozděleno na dvě položky 



 9 

ad 31) Objemová hmotnost čedičové izolace = větší nebo rovno 40 kg/m3 

ad 32) Ano, došlo k omylu v kotvení – platí typový řez - viz detail v řezu akustické části. 

ad 33) Ano chodník je proveden z řezané dvojbarevné mramorové pražské mozaiky. Je 
možné i opětovné použití po provedení izolací. 

ad 34) Platí podrobná skladby z akustické části. Skladba P5 ve 3.a 4.np viz detail akustiky.   

ad 35) Dřevěný obklad ve skladu sportovních potřeb č.m. 1.15 a bude ponechán stávající. 
Není měněn a bude repasován včetně nátěru v – 2,20.  Na nové příčce budou na omítce 
pouze dřevěný sokl v 120mm. Platí projekt. 

ad 36) Požární ucpávky budou z min.vaty celkem 2,00 m2, v tl. 100mm. Ucpávka okolo 
požárních mřížek na jednotlivých podlažích. Je doplněno ve výkazu   

ad 37) Na tento dotaz je odpověď pod bodem 2 výše. 

ad 38) Štítová stěna západní, lešení upraveno a je součástí výkazu.  Je doplněna ochrana 
pásu střechy u sousedního objektu (doplněno do VV neinvestiční část) 
 
ad 39) Položka pro prostorové lešení je doplněna ve výkazu. 

ad 40) Jižní fasáda byla opravena v roce 2010. Není součást návrhu.. 

ad 41) Všechny malby budou bílé. Jiná barevnost není uvažována. 

ad 42) Platí kanály uvedené v půdorysu 1.PP stavební části. V konstrukční části jsou 
zakresleny všechny kanály včetně stávajících. Rozsah je dle stavební dokumentace. 

ad 43) Ano v 1.PP jsou dvě kanalizační šachty 500/500/712 s litinovými poklopy s dlažbou  . 
Prosím upraveno ve výkazu výměr. Prosíme o nacenění. Je doplněn výkaz výměr. 

ad 44) Betonové dlaždice byly převzaty z projektu Akustiky Praha. Je možná náhrada za bet. 
dlaždice položené na sraz. 

ad 45) Ochrana před zatečením – je oprava do výkazu výměr, 

ad 46) Pasportizace je zahrnuta do výkazu výměr 

ad 47) Archeologický dohled bude hrazen zadavatelem. 

V souvislosti s přijetím zákona č. 374/2015 Sb., o ozdravných postupech a řešení krize na 
finančním trhu byl novelizován zákon o veřejných zakázkách. Tato novelizace byla 
provedena zákonem č. 375/2015 Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím 
zákona o ozdravných postupech a řešení krize na finančním trhu a v souvislosti s úpravou 
systému pojištění vkladů. Výše uvedená novelizace zákona o veřejných zakázkách se týká 
ustanovení oddílu III, části III.2.1) Oznámení o zakázce, bodu 8 Zadávací dokumentace a 
Přílohy č. 2 ZD -  Čestné prohlášení dle § 62 odst. 2 ZVZ.  
 



 10 


		2016-01-28T15:31:07+0100




